DEIMOS AC A600/800

o/ I VI m— Y

I V) =

AC A800 120V




@ PAG 28
AR\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
1 COPERTURA DEIMOS BT A N. Present to kit : 1100013 10001
2 PORTA SCHEDA DEIMOS AC A N. Present to kit : 1100111 10002
3 SCHEDA SHYRA-F AC SL 230V N. Present to kit :
4 N.
5 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN N. Present to kit : 1300000 10010 - 1100111 10002
6 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN N. Present to kit : 1300000 10010 - 1300105 10001
7 DISCHETTO PORTA LINGUETTA MOD.LEM (7) N. Present to kit : 1300101 10001
9 CAMMA SBLOCCO DEIMOS A600/A800 N. Present to kit : 1300105 10001
10 SPINA CILIND.D.4X20 RETT.BARILL.(DIS.) N. Present to kit : 1300105 10001
13 ROND.DENT.EST.D.6,4-11-0,7 DIN6798-A ZN N. Present to kit : 1200051 10001
17 Spina 5x64 DIN 5402 forma NRB N. Present to kit : 1300105 10001
18 CONDENS.P2 10UF 450V COD.M8,CM.44 4 N. Present to kit : 1100124 10001
20 VITE TRILOBATA TE M6X20 C15 UNI8110 ZN N. Present to kit : 1200051 10001 - 1300089 10001
23 N.
29 ROTORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE N. Present to kit : 1100017 10001 - 1300105 10001
31 CAMMA SERRATURA DEIMOS BT A N. Present to kit : 1300105 10001
32 VITE TRILOBATA TC+M3X6 UNI8112 ZN N. Present to kit : 1300105 10001
33 LEVA SBLOCCO DEIMOS A600/A800 N. Present to kit : 1300105 10001
34 TASSELLO TIPO FISCHER M10X140 N. Present to kit :
36 ROND.D.10,5-20-2 UNI8592 DAC.B N. Present to kit :
37 DADO M10 ZN UNI 5588 DIN 934 N. Present to kit :
38 PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT N. Present to kit : 1100182 10005
39 VITE AUTOF.TC+3.5X19 UNI6954/DIN7981 ZN N. Present to kit :
43 BUSSOLA ALBERO USCITA DEIMOS BT A N. Present to kit : 1100049 10010 - 1300101 10001
44 ANELLO DI SPESS.ITT D.25,2/31,8X1 N. Present to kit : 1300101 10001
45 ANELLO SEEGER E.D.25 UNI7435/DIN471 N. Present to kit : 1100002 10025 - 1300089 10001 - 1300101 10001
46 MOLLA A COMP.D.37,5/31,5X40 FILO D.3 N. Present to kit : 1100037 10010 - 1300101 10001
47 CHIAVETTA 8X7X60 DIN6885/UNI6604 N. Present to kit : 1300101 10001
48 ALBERO RIDUTTORE DEIMOS AC A N. Present to kit : 1100202 10001 - 1300101 10001
49 ANELLO OR METRICO 25X2,5 NBR 70 N. Present to kit : 1100210 10025 - 1300101 10001
50 GUARNIZIONE 94X96X1 NBR N. Present to kit : 1300089 10001
51 FLANGIA ALBERO USCITA DEIMOS AC A800 N. Present to kit : 1300089 10001
52 PIGNONE LEM SINTER. Z14 FORO SPIANATO N. Present to kit :
55 CORONA LEM M=2.5 Z=30 NY6.6 NAT.KNF N. Present to kit : 1100074 10001 - 1300101 10001
56 CUSCINETTO E TAM 6005ZZ D.47X25/12 LEM8F N. Present to kit : 1300101 10001
57 DISTANZIALE PER DEIMOS 700 N. Present to kit : 1300101 10001
58 N.
70 N.
71 VITE AUTOF.TC+3,9X9,5 UNI6954/7981 INOX N. Present to kit : 1100013 10001
72 GOMMINO PASSACAVO DEIMOS BT A N. Present to kit : 1100033 10005
73 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZINCATO N. Present to kit : 1300000 10010
74 VITE AUTOF.TE/CB+3,5X9,5 C15 UNI6950 N. Present to kit : 1100198 10050
144 CAVO FINECORSA 3X0,75 L=385 LEM N. Present to kit : 1100035 10005
100 MOD.RIC.TERM.DIL STAND MD433-SET N. Present to kit : 1100053 10001
130 RONDELLA DENTELLATA D.8 ZN UNI 6798 N. Present to kit :
132 DADO DE M8 NORM. UNI5588 ZN N. Present to kit :
142 MICROINTERUTTORE V-16V-1A6(R) N. Present to kit :
143 SCATOLA FINECORSA N. Present to kit :
144 COPERCHIO FINECORSA N. Present to kit :
145 TAPPO X MOLLA FINECORSA N. Present to kit :
146 VITE AUTOF.TC+2,9X9,5 UNI6954/DIN7981-F ZN N. Present to kit :
147 MOLLA A TRAZ.D.10X62,5 PER FINECORSA N. Present to kit :
191 STAFFA FINECORSA DX ZN N. Present to kit : 1101109
192 STAFFA FINECORSA SX ZN N. Present to kit : 1101109
193 VITE TRILOBATA TE M6X25 UNI8110 ZN N. Present to kit : 1101109
- 1100002 10025 KIT ANELLO SEEGER D25 N.
45 ANELLO SEEGER E.D.25 UNI7435/DIN471 N.25
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA N.1

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



e
=
RIC.ARTICOLO

DEIMOS AC A800

DESCRIZIONE

UM COEFF.IMP.

PAG 29

PREZZO (€)

ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT

1

BUSTA NYLON 150X300X0,1 NEUTRA

1

= (100013 10001

KIT CARTER DI COPERTURA

COPERTURA DEIMOS BT A

4l

VITE AUTOF.TC+3,9X9,5 UNI6954/7981 INOX

>»- 1100017 10001

KIT NOTTOLINO SERRATURA 16 MM

29

ROTORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE

SCATOLA MOD.PRC 1/2  90X90X50

> 1100033 10005

KIT GOMMINO PASSACAVO P1118

72

GOMMINO PASSACAVO DEIMOS BT A

- 1100035 10005

KIT CAVO 4X0.75 L=190MM

7

CAVO FINECORSA 3X0,75 =385 LEM

»- (100037 10010

KIT MOLLA COMPRES.D37,5/31,56X40 FILO D.3

46

MOLLA A COMP.D.37,5/31,6X40 FILO D.3

- 1100049 10010

KIT BUSSOLA ALBERO USCITA P1118

43

BUSSOLA ALBERO USCITA DEIMOS BT A

»- (100053 10001

KIT MODULO RICEVENTE MD433-SET

100

MOD.RIC.TERM.DIL STAND MD433-SET

»- 1100074 10001

KIT CORONA M2.5 Z30 P985

55

CORONA LEM M=2.5 Z=30 NY6.6 NAT.KNF

SCATOLA MOD.RE ANONINA 166X114X80

»- 1100111 10002

KIT PORTA SCHEDA DEIMOS AC A

PORTA SCHEDA DEIMOS AC A

VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN

SCATOLA SIBOX ANONIMA 180X123X100

BUSTA NYLON 70X110X0,1 NEUTRA

> 1100124 10001

KIT CONDENSATORE 10MF 450V M8 CM38

CONDENSATORE 10uF 450V COD.M8,CM.38

CONDENS.P2 10UF 450V COD.M8,CM.44 4

ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA

»- 1100182 10005

KIT PRESSACAVO 1 LUNETTA

38

PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT

D 1100198 10050

KIT VITE AUTOFILETTANTE TE/CB+3,5X9,5 ZN

74

VITE AUTOF.TE/CB+3,5X9,5 C15 UNI6950

50

- 100202 10001

KIT ALBERO DEIMOS AC A800

48

ALBERO RIDUTTORE DEIMOS AC A

SCATOLA EBP -ANONIMA- 225X70X70

»- (100210 10025

KIT ANELLO OR METRICO 25X2,5 NBR 70

49

ANELLO OR METRICO 25X2,5 NBR 70

25

> 101109

KIT ASSIEME STAFFE FINECORSA OK

193

VITE TRILOBATA TE M6X25 UNI8110 ZN

191

STAFFA FINECORSA DX ZN

192

STAFFA FINECORSA SX ZN

ASSIEME STAFFE FINE CORSA

= 1200051 10001

KIT MOTORE DEIMOS AC A800 230V+VITE SENZA FINE

FASCETTA TYB 23M

VITE TE M5X16 8.8 UNI5739 ZN

20

VITE TRILOBATA TE M6X20 C15 UNI8110 ZN

ROND.FAS.LARGA D.6,4-24-2 DIN9021 ZN

ROND.GROWER D.5,3-8,9-1,2 UNI1751 DAC.B

ROND.DENT.EST.D.6,4-11-0,7 DING798-A ZN

CHIAVETTA 5X5X16 DIN6885/UNI6604-A

VITE SENZA FINE D.55 25°M=2,5 DEIMOS AC

SCATOLA IMB.SD ANONIMA CENTRALINA

MOTORE DEIMOS AC A800 230V 50HZ

> 1300000 10010

KIT FISSAGGIO MESSA A TERRA P1118

ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN

10

73

MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZINCATO

20

»- 1300089 10001

KIT USCITA DEIMOS AC A800

Z|Z\Z2|Z2|2|2|2|2\Z2|Z2|Z2\£2\Z2|Z2|\Z2\Z2\Z2|Z2\2\ 2|22\ Z2|Z2|\2\Z|Z2\ 22|22\ 2|2\ 2|22\ 212|222\ Z2\Z2\Z2|22Z2 2222|2222 Z2\Z2|Z2|=Z

LISTINO RICAMBI ESTESO

1.02



@ PAG 30
AR\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
50 GUARNIZIONE 94X96X1 NBR N.1
51 FLANGIA ALBERO USCITA DEIMOS AC A800 N.1

>»= (300101 10001  KIT RIDUZIONE DEIMOS AC A800 N.
7 DISCHETTO PORTA LINGUETTA MOD.LEM (7) N. 1
SPESSORE AS D.25,2X41,7X1  LEM.3 N.2
47 CHIAVETTA 8X7X60 DIN6885/UNI6604 N.1
44 ANELLO DI SPESS.ITT D.25,2/31,8X1 N.6
56 CUSCINETTO E TAM 6005ZZ D.47X25/12 LEM8F N.1
57 DISTANZIALE PER DEIMOS 700 N.1
»- 1300105 10001  KIT SBLOCCO DEIMOS AC A800 N.
31 CAMMA SERRATURA DEIMOS BT A N.1
32 VITE TRILOBATA TC+M3X6 UNI8112 ZN N.1
10 SPINA CILIND.D.4X20 RETT.BARILL.(DIS.) N.1
17 Spina 5x64 DIN 5402 forma NRB N.2
33 LEVA SBLOCCO DEIMOS A600/A800 N.1
9 CAMMA SBLOCCO DEIMOS A600/A800 N.1

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



